
令和4年5月19日 ～

順位

1

2

3

4

5

棄権

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

契約日 令和4年5月13日

有限会社大野組 棄権

有限会社西目建設 6,580,000円

株式会社拡建設 6,560,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

株式会社西園機動建設 6,550,000円

有限会社新倉建設 6,530,000円

有限会社花田土木 6,300,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

6,345,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
6,300,000円

事業概要
施工延長　L=50.5ｍ
法面工　A=447.7ｍ2，雑工　1.0式

予定価格 6,979,500円 当初契約額 6,930,000円

事業期間 令和4年9月20日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市波留地内 開札年月日 令和4年5月2日

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度　道路維持修繕事業　高松線　道路改修工事



令和4年5月17日 ～

順位

1

2

3

4

辞退

契約の相手方
鹿児島市加治屋町１８－８　大樹生命鹿児島ビル
アジア航測株式会社　鹿児島営業所

契約日 令和4年5月11日

朝日航洋株式会社　鹿児島支店 辞退

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

玉野総合コンサルタント株式会
社　鹿児島事務所

13,000,000円

国際航業株式会社　鹿児島支店 6,437,000円

株式会社パスコ　鹿児島支店 6,160,000円

アジア航測株式会社　鹿児島営
業所

5,780,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

6,437,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
5,780,000円

事業概要

用途地域等変更業務
計画準備　１式
用途地域等申請図書（案）作成　１式
打合せ協議　１式，報告書作成　１式

予定価格 7,080,700円 当初契約額 6,358,000円

事業期間 令和5年2月10日 事業種別 計画策定

事業場所 阿久根市内一円 開札年月日 令和4年5月2日

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度阿久根市用途地域等変更業務委託


